27/10/23, 08:50 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

INFORME AUDIENCIA NO REALIZADA - FIJARA NUEVA FECHA || RAD: 2020-444 || DTE:
JOSE FELIX MONTANO MONTANO

Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>
Sab 21/10/2023 14:43

Para:Carlos Arturo Prieto Suarez <cprieto@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA
<informes@gha.com.co>;Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>

Estimados, cordial saludo.

Informo que el dia 17 de octubre, se encontraba programada audiencia de que trata el articulo 77 del
C.P.T.S.S,, en la que actuariamos en representacion de COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.,
respecto del siguiente proceso:

DEMANDANTE: JOSE FELIX MONTANO MONTANO

DEMANDADO: CONSTRUCTORA COLPATRIA S.AY EQUIPOS CERTIFICADOS S.A.S.
COMPANIA: MUNDIAL DE SEGUROS S.A

RAD: 76001310500120200044400

CaseTracking: 18844

Llegada la hora de la diligencia (3:00 p.m.) la suscrita y el representante legal designado para lo
pertinente (@Carlos Arturo Prieto Suarez), nos conectamos al link remitido por el Despecho, sin
embargo, pasada casi 1 hora se informé que la diligencia quedaba cancelada toda vez que la Juez
estaba presentando fallas de fluido eléctrico, lo que le impedia conectarse.

En este sentido, el Juzgado 01 Laboral de Cali, informé que se fijara nueva fecha por estados.

@CAD GHA: Por favor cargar correo al C.T.
@Informes GHA: Para lo pertinente.
@Marleny Lopez Gil: Por favor para seguimiento.

Conforme a la matriz, esta actuacion NO es facturable.
Cordialmente,

ALEJANDRA MURILLO CLAROS

ABOGADA SENIOR |
AREA LABORAL
+57 3105024218

amurillo@gha.com.co
ABOGADOS & ASOCIADOS
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacidén
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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